
pexeso MFP Bob a Bobek 3xA4

» Děti » Pexeso

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 15:28
1/2

Značka MFP 
Kód zboží 553-255301233 
Jednotka ks 
Balení 50 

Pexeso s motivy postaviček Boba a Bobka, populárních
králíků z českého animovaného seriálu. Pexeso je tradiční
stolní hra, která slouží k procvičování paměti a
soustředění. Hra rozvíjí schopnost zapamatovat si, kde se
jednotlivé obrázky nacházejí, a podporuje tak kognitivní
dovednosti, především paměť a koncentraci. Pexeso je
oblíbené mezi dětmi, ale také dospělými, protože je
zábavné a jednoduché na pochopení.

Dostupnost: více>5ks

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp


pexeso MFP Bob a Bobek 3xA4

» Děti » Pexeso

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 15:28
2/2

Popis
Pexeso MFP Bob a Bobek 3xA4

- Velikost: 3xA4
- Velikost kartiček: 51 x 51 cm
- Motiv: Bob a Bobek
- Materiál: křída matná 350 g
- Povrchová úprava: oboustranné matné lamino
- Počet kartiček: 64, tedy 32 dvojic
- Typ hry: pyměťová
- Účel: podporuje soustředění

NÁVOD KE HŘE PEXESO:
Pexeso mohou hrát nejméně dva hráči. Všechny
rozstříhané kartičky se zamíchají a rozloží obrázkem
dolů do čtverce 8 x 8 kartiček. Nesmí se při tom dívat na
obrázek. Hráči si určí pořadí hry. Hráči postupně otáčejí
vždy dvě kartičky s cílem najít dvojice se stejnými
obrázky. Pokud hráč najde dvojici, ponechá si ji a
pokračuje v tahu. Pokud ne, kartičky se otočí zpět lícem
dolů a hraje další hráč.

Cílem hry je nasbírat co nejvíce dvojic, a tím se stát
vítězem.


